

Kittilän Naisvoimistelijat ry:n avustushakemus

54/02.05.01/2021

Vapsivlk 11.02.2021 § 6

(Lisätietoja: liikuntasihteeri, puh. 040 573 1123)

Kittilän Naisvoimistelijat ry hakee vapaan sivistystyön lautakunnalta avustusta liikuntavälinehankintoihin. Seura säilyttää välineitä Lukkarin alakoululla. Välineitä on kadonnut ja mennyt rikki. Kittilän Naisvoimistelijat ry on hiljattain hankkinut mm. slam ball -kuntopallon, käsipainoja, kahvakuulia sekä jumppakuminauhoja. Tositteet näistä hankinnoista on esitetty liikuntatoimelle. Seura ilmoittaa tarvitsevansa lisäksi lasten liikuntavälineitä sekä lihaskuntoharjoitteluun tarkoitettuja tankoja ja levypainoja. Koronaepidemia on aiheuttanut seuralle taloudellisia menetyksiä, joten välinehankinnat rasittavat seuran taloutta huomattavasti.

Haettava avustussumma on 600 euroa. Avustushakemus on kokonaisuudessaan esityksen oheismateriaalina.

Liikuntatoimi pitää Kittilän Naisvoimistelijat ry:n esittämiä välinehankintoja perusteltuina. Seuran aikuisryhmä kokoontuu kolme kertaa viikossa pump-, step- ja kiertoarjoittelun merkeissä. Lisäksi seura järjestää 4-12-vuotiaille lapsille ohjattua liikuntaa viikoittain. Lasten ryhmissä leikitään liikunnallisia leikkejä sekä tutustutaan voimistelun alkeisiin. Liikuntatoimi katsoo, että monipuolisten ja hyväkuntoisten välineiden avulla seura kykenee järjestämään vaihtelevaa ja laadukasta liikunnallista toimintaa sekä lapsille että aikuisille.

Kittilän Naisvoimistelijat ry:n välinehankintoja ei ole huomioitu liikuntatoimen vuoden 2021 talousarviota laadittaessa. Liikuntatoimen talousarvioon on kuitenkin varattu 3 000 euron suuruinen määräraha kalusto- ja välineistöhanke varten kustannuspaikalle 70203, menotilille 4580.

Vt. sivistystoimenjohtaja:

Vapaan sivistystyön lautakunta päättää myöntää hyväksytyt talousarvion puitteissa Kittilän Naisvoimistelijat ry:lle 600 euron suuruisen avustuksen uusien liikuntavälineiden hankkimista varten. Avustus maksetaan kustannuspaikalta 70203 Liikunta- ja urheilutoiminta, menotililtä 4740 Avustukset yhteisöille.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
